CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 7'1,1 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR HENRIQUE BACHARINI LIMA para exercer o cargo
em comissão de Assessor, CL-10, no Gabinete da Mesa Diretora. (LP).

2 - NOMEAR FABIANO CARVALHO DOS SANTOS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Wilson
Lima. (LP).

3 - NOMEAR LUCIANA AMARAL DE ARAUJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete arlamentar do deputado Wilson Lima.
(LP).

EXON-NOME_03.doc